1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2022 - B

Art. 1º - A Prefeitura Municipal de Dracena, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais, DIVULGA o resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição complementar, referente ao Concurso

Público aberto através do Edital Nº 002/2022, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
582564 ASSISTENTE SOCIAL I DAYANE SOUZA RIBEIRO DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Dracena- SP, 20 de julho de 2022.

Prefeito Municipal